UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH NINH BÌNH

Số:           /UBND-VP6
V/v triển khai Chiến lược quốc gia phát

triển kinh tế số, xã hội số năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày         tháng 4 năm 2023

Kính gửi:

Sở Thông tin và Truyền thông

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 1064/BTTTT-KTS&XHS

ngày 31/3/2023 của Bộ Thông tin và Truyền thông về việc triển khai Chiến

lược quốc gia phát triển kinh tế số, xã hội số năm 2023 (có Văn bản kèm theo).

Ủy ban nhân dân tỉnh giao Sở Thông tin và Truyền thông:

1. Là đơn vị đầu mối của tỉnh triển khai Chiến lược để hình thành kênh chia

sẻ thông tin giữa các bộ, ngành, địa phương và Bộ Thông tin và Truyền thông;

báo cáo số liệu chỉ tiêu Chiến lược Quý I năm 2023, kế hoạch theo giai đoạn, kế

hoạch năm 2023 gửi về Bộ Thông tin  và Truyền thông trước ngày 08/4/2023.

2. Tham mưu Văn bản chỉ đạo của UBND tỉnh để thực hiện các nhiệm vụ

theo yêu cầu của Văn bản trên, báo cáo UBND tỉnh trước ngày 20/4/2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Thông tin và Truyền thông;

- Lãnh đạo UBND tỉnh;

- Lưu: VT, VP6.
    HP_VP6_29.CV

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tống Quang Thìn

		2023-04-04T08:14:02+0700

		2023-04-04T08:54:22+0700

		2023-04-04T09:49:03+0700

		2023-04-04T09:49:03+0700

		2023-04-04T09:49:03+0700